
葬祭業者各位 

太田市外三町広域清掃組合 

管理者 穂積 昌信 

 

太田市外三町斎場とね聖苑の予約管理システム操作説明会のご案内 

 

 本組合事業に関しまして、日頃よりご理解を賜り感謝申し上げます。 

 さて、現在建設中の新斎場が本年７月１日に供用開始され、火葬予約につきま

しては、予約管理システムを導入する予定です。 

予約管理システムの操作説明会につきまして、下記のとおりご案内いたしま

す。 

 

記 

 

１．日 時 令和８年３月２５日（水）①午前１０時から正午まで 

                  ②午後２時から午後４時まで 

２．会 場 太田市外三町広域清掃組合 クリーンプラザ ２階研修室 

      太田市細谷町６０４番地１ 

３．出席者 葬祭業者のみなさま 

４．説明者 ㈱ワイイーシーソリューションズ （予約システム構築委託業者） 

 

※出席を希望される方は、３月１７日までに下記担当までご連絡をお願い 

します。 

※①、②ともに同じ内容です。それぞれ定員は３０名程度です。 

  ※会場の都合上、１者につき２名様までとさせていただき、また、時間帯 

を調整させていただくこともございます。あらかじめご了承ください。

お車でお越し予定で、かつ２名様のご出席の場合は、駐車場に限りがご

ざいますのでお乗り合わせでお願いします。 

 

〔担当 太田市外三町広域清掃組合 施設整備課〕 

          ０２７６－３３－７９８０（代表） 

          開庁時間 ８：３０～１７：１５（土日祝日除く） 


